EALI, ESLi ja EMALiI SUVESEMINAR 2023
TARTUS LODJAKOJAS

Teema: ,Kodu / Eluase®

Paevajuht: Juri Muttika

Programm

Neljapéev, 29. juuni
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11:30

12:00
12:00-12:30
12:30

12.40-19.00
12:40
12:40-13:05

13:05-13:20
13:20-13:45

13:45-14:10

14:10-14:40

14:40-15:30
15:30-15:45

15:45-16:30

16:30-17:10

17:10
17:00-19:00
19:00
20:00
20:30-22:00
22:00-00:00
23:00

buss véljub Tallinnast Mere pst 5, hommikukohvi pakub Lincona

saabumine “Dorpat” hotelli, pagasi paigutamine hoiuruumi

saabumine Emajde lodjakotta, Ujula 98, Tartu

registreerumine / kohv & pirukad

avatseremoonia, osalejaid tervitavad EALI, ESLi, EMALI juhid ja Tartu linnaarhitekt
Tonis Arjus

algab lasteprogramm (koostd6s lodjakojaga)

Ruukki vihmaveesisteemide véaljakutse ja Equitone’i pusle kokkupanek
algab seminar kuursaalis

“Koduseinad”, EKA sisearhitektuuri tudeng Anni Kérvemaa ja “Ajutine kodu”,
disainer ning EKA kulalisdotsent Veiko Liis

peatoetaja Ruukki esitlus

»Kodupeatus®, Veneetsia arhitektuuribiennaali Eesti ekspositsioonist 2023,
kuraatorid-arhitektid Aet Ader, Arvi Anderson, Mari Mdldre

“Residentsist koduks”, sotsiaalteadlane ja linnasotsioloog ning Tallinna
Tehnikailikooli emeriitprofessor Katrin Paadam

»Eluasemepoliitika Eestis“, vestlusring. Osalevad arhitekt ja elamuvaldkonna
juht majandus- ja kommunikatsiooniministeeriumis Veronika Valk-Siska, Katrin
Paadam, Aet Ader

[Bunasook

Emajoe linnaujulast. Raamatu “Valtimatu véliruum” esitlus, KINO
maastikuarhitektid Karin Bachmann, Mirko Traks, Kristjan Talistu
»Elamuehituse muutuvad praktikad Soomes®, sotsiaalteadlane ja linnauurija
Mervi lImonen, Aalto ulikool / maaletooja Velux Eesti

arhitektuurierialade 2023. aasta parimate 16putddde lUhitutvustused

Linda Li Arro (Eesti Kunstiakadeemia), Rasmus Ink ja Alois Andreas Pddra
(Tallinna Tehnikaulikool), Liina Kai Raivet (Eesti Maaulikool)

seminari I6pp, lasteprogrammi I6pp, 6htuse programmi tutvustus

VBH lodjasdidud

Floorin 30 / Forbo piknik

Ohtusodk lodjakojas

malumangu “Arhivoor” finaal

DJ Chris Vink

bussitransfeer hotelli

Reede, 30. juuni

7:00-10:00
11:45
12:00-15:00

17:30-19:30

ol

hommikus66k hotellis, seejarel vaba aeg
check out

arhitektuuriekskursioon Tartus
[6unastok omal kael

tagasisdit Tallinnasse
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https://www.dorpat.ee/
https://lodi.ee/lodjakoda

